Uzun
yıllar askeri güvenlik bölgesi içinde yer alan saha, 18 Mayıs 2009 tarih ve 2009/15016 sayılı Bakanlar
Kurulu kararıyla 387 hektarlık alan içerisinde Nene Hatun Tarihi Milli Parkı adıyla ilan edilmiştir
(Zaman ve Coşkun, 2012: 121).

İnsanlar savaşın siyasi yönü kadar kahramanlık hikâyeleriyle de ilgilenmektedir. Bu gerçek
hikâyelere en güzel örneklerden birisi genç bir kadına aittir. 93 Harbi olarak bilinen (hicri 1293’de)
1876-1877 Osmanlı-Rus savaşında Top Dağı’nda Aziziye Tabyaları Ruslar tarafından işgal edilince
askere yardıma gelen Erzurum halkı içinde genç bir kadın da bulunmaktadır. Nene Hatun isimli bu
genç kadının tabyanın kurtarılmasında gösterdiği kahramanlık hikâyesi yıllarca anlatılarak günümüze
kadar gelmiştir.

Nene Hatun Tarihi Milli Parkı girişinden (a) ve yeni yapılardan (b) görünümler

Şekil 3. Nene Hatun Tarihi Milli Parkı planı

İnsanlar savaşın siyasi yönü kadar kahramanlık hikâyeleriyle de ilgilenmektedir. Bu gerçek
hikâyelere en güzel örneklerden birisi genç bir kadına aittir. 93 Harbi olarak bilinen (hicri 1293’de)
1876-1877 Osmanlı-Rus savaşında Top Dağı’nda Aziziye Tabyaları Ruslar tarafından işgal edilince
askere yardıma gelen Erzurum halkı içinde genç bir kadın da bulunmaktadır. Nene Hatun isimli bu
genç kadının tabyanın kurtarılmasında gösterdiği kahramanlık hikâyesi yıllarca anlatılarak günümüze
kadar gelmiştir.